4. Pitianos.) Boëtius hoc vocabulum corruptum fatur; sed ex mis. Recedit: divinat interim, D. Turanum. Manut depravatam dictiōnem, unius litteræ mutatione le corressisse dicit, legiturque Pitianus, cui afferuntur Iunius.

5. Hæc in vulg. ave.

6. H' *ηγερθεντος*.) Victorio ex antiquiori seo debetur hæc restitutio: prius legebatur, *ηγερθεντος*.

7. Ad te quidem litteratum.) Quidam deest in vulg.

8. Precios condonatus.) Vindicat sibi hujus loci emendationem. Vñscum enim *Precios* antea legeretur. Manutum atq. à te admonem. *Precios*, reponit, scilicet tamen antea sic estendum corollat: Victorio teat in mis. legi *Precios* commendauit.

9. *Τριπλοίστηρες*.) Eximios Areopagitas. Vulgar. tres *τριπλοίστηρες*.

10. Debemus.) Malabsuisse scribitur à quibusdam suis verbum hoc, abtemus; Boëtius contra in omnibus suis id exaratum repente nec abesse posse asserti si agno sentire in commido.

11. Veritas est enim pusilla, quæ nunc laborat.) Locum hunc à mendis quibus scatet, vindicavit Boëtius. Tornæ. Hurale & Crufel, sic habebant veritas est tuus pusilla ne animus Publici offendere: eademque erat lex o Decurati, extra quamquid pro, animus Publici; edebat, animi in Publici, atque ita excludendum curavat: id præterea mutavit, quod pro veritas, repulit, veritas. & pro, offendere, offendere; ut totus locus ita conceperetur, veritas est tuus pusilla, nunc laboras, & ne animi in Publici offendere. Manutus in hoc verborum ambitus mendum latet: videns, sic restituere conatus est, veritas est enim filia, & quæ nunc laborat, atque non Publici; offendere; vel, ne animus Publici offendere. Iunius ex mis. Palat. vulgaram locutionem, quæ sic te habet, veritas

est enim pusilla; quæ nunc laborat, ne animus Publici offendere, pro, prorsus sequitur, una littera mutata legendu, offendere pro offendere.

12. Reatinus me ad tua *τελείων*.) Victorio emendaverat Reatinus me ad tua *τελείων*, cum prius legeretur, Eratini me ad tua *τελείων*.

13. *Τελείων*) Amoenissimulaea.

14. A. M. Curio.) Sic legendum auctore Manutio, non vero a M. Curio.

15. *Rofa*.) Sic in duobus antiquis libris Cavalcantis & Boëtii. Etiamen cur aliquid desideret Manutius, cui placheret tale quippianum, ex quo *ηλα* quidem fecerat, si humida tamen medice Rofa; vulgo, etiam legitur, Rofa.

16. *Quinianus*.) Vulg. Quinianum.

17. A. D. V. II. Id. Quinian. veni in *spellacem*.) Alia est lectio & distinctione vulgi; id vñscum. Id Quinian. veni in *spellacum* primum, &c.

18. *Nihilism*. Verum hoc in sensu habebit. Si habent omnes libri mis Lambino teste, neque etiam Manutius improbat. sed Malalp. non placet; qui supliciter legere dum, nihil tam verum. Boëtius lectiōnem sequitur Iunius, sed alter distinguere vulgus, nihil tam verum. Hæc in tecum habebit.